
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12.08.2013 872 

г. Кирово-Чепецк 

 
О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера лиц, замещающих должности руководителей муници-

пальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, и членов их семей на  

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области и предоставления этих сведений средствам массовой 

информации для опубликования 

 

Руководствуясь пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального об-

разования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. При размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муни-

ципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, и членов их семей на официальном сайте муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и предоставления 

этих сведений средствам массовой информации для опубликования, руковод-

ствоваться постановлением администрации муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.04.2012 № 760 «О Порядке раз-

мещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера муниципальных служащих администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и членов их семей на офи-

циальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

consultantplus://offline/ref=89F57E11317D69FC05B5E84AFFDDD0FF26EA926EAE3B0E07B040E824A333098768E08262MDtBE


ской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации 

для опубликования». 

    2. Заведующему отделом муниципальной службы и трудовых отношений  

администрации муниципального образования  (Пугасиевой Т.Б.), начальнику 

Управления образованием  администрации муниципального образования (Се-

мейшев А.Л.), ознакомить с настоящим постановлением руководителей муни-

ципальных учреждений муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации  муниципального образования Н.А. Ро-

манову. 

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию. 

 
Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области            В.Г. Жилин  

_____________________________________________________ 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

 
 

Заведующий отделом муниципальной 

службы и трудовых отношений адми-

нистрации города Кирово-Чепецка 

 

 

 

   

  Т.Б. Пугасиева 

СОГЛАСОВАНО 

 
 

Управляющий делами администрации 

города Кирово-Чепецка 

 

                                             

Н.А.Романова 

Начальник правового управления   

администрации города Кирово-

Чепецка 

 

 

                                         Н.С. Двинина   

 



 

Разослать:  

 
Дело – 2 

 
ОМСиТО – 1 

 

Управление образованием – 1  

 
Романова Н.А. – 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Копосова Дарья Владимировна 

4-56-87 
 


